
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           単位mm 
 営     業 
 
 
 
JD01 

  

製造元
   

販売元
  

 

ニカド蓄電池 

ＷＢＴ－２０００ 

公 称 電 圧 

公 称 容 量 

充 電 時 間 

充 放 電 回 数 

使用温度範囲 

寸 法 

質 量 

付 属 品 

適 合 品 

１２Ｖ 

２０００ｍＡｈ 

約１０時間（ＷＡ－３５１／３５２／８５２シリーズで充電の場合） 

５００回以上（常温で使用の場合） 

０℃～＋４０℃ 

幅１３１ｍｍ 高さ５３.５ｍｍ 奥行き５３.５ｍｍ（コネクター及びコードは含まず） 

約８３５ｇ 

φ４×１０タッピンねじ ２、電池押え金具 １、取扱説明書 １ 

ＷＡ－３５１シリーズ、ＷＡ－３５２シリーズ、ＷＡ－８５２シリーズ 

(134)

+0
-2.5

+
0
-
5

-
2
.5

5
3.
5
+
0

±15165

131

57


